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To:
Cc:
From:
Sent: Thur 1/14/2021 10:03:40 AM

Subject: RE: Antw: COVID-19 vaccine Janssen - proposal for printed package leaflet
Received: Thur 1/14/2021 10:03:41 AM

Hoi EEERY

Ik was hier ook al met over aan het mailen. Jullie hebben zeker een overleg gehad met het CBG? ¢

Voor sommige groepen is het van tevoren duidelijk met welk vaccin ze worden gevaccineerd. In dat geval krijgen ze
de bijsluiter toegestuurd (bijv. de verpleeghuisbewoners).

Maar voor andere groepen nog niet, bijv. de 60 plussers. Die kunnen in principe 3 vaccins krijgen. In de uitnodiging
is dan nog niet duidelijk welke.

Waarschijnlijk wordt er nu een link of QR-code in de brief opgenomen naar coronavaccinatie.nl/bijsluiters (deze
pagina moeten we nog wel door VWS laten maken). En krijgen ze bij het maken van de afspraak (callcenter GGD)
te horen welk vaccin het wordt (mits het dan wel al duidelijk is). Op de priklocatie ontvangen ze iig wel de bijsluiter
van het vaccin.

Op het vaccinatieregistratiekaartje staat ook de naam van het vaccin.

Groet,

Sent: woensdag 13 januari 2021 21:38
To Sl ; @rivm.nl>

. . @rivm.nl>
Subject: Antw: COVID-19 vaccine Janssen - proposal for printed package leaflet

HoiBEs
Dat weet ik inderdaad alleen het CBG vraagt ons nu hoe de gevaccineerde toch weet welk vaccin hij heeft gehad maar ook waar hij
de bijsluiter kan vinden. Gebruiken de GGDen “ons” vaccinatiekaartje of doen ze iets anders? En de andere doelgroepen? Bv de

acute zorgmedewerkers? En hoe worden al deze gevaccineerden gewezen op de bijsluiter/QR code?

Of terwijl, hoe hebben we het nu exact ingericht?
Ik heb even iets meer toelichting nodig. Zodat het CBG kan inschatten of het proces nu wel geborgd is.

Groetjes

van: {IEl SED) IEEEDM @ civn.n >
Datum: 13 januari 2021 om 21:25:21 CET
Aan: ERPEY BRRE] < Drivm.nl>
CC: A @rivm.nl>

Onderwerp: Antw: COVID-19 vaccine Janssen - proposal for printed package leaflet

Hoi IS

Dit hebben we al een tijdje geleden kortgesloten met Pfizer. We gebruiken niet de Pfizer-vaccinatieregistratiekaartjes, maar
hebben eigen, universele kaartjes laten maken die we voor alle vaccins gebruiken. Daar kunnen we uiteraard geen QR-code op
zetten naar een specifiek vaccin.

Op de kaartjes komen wel de naam van het product en batchnummer te staan.

Groet,

Van: rivm.nl>

Datum: 13 januari 2021 om 21:07:18 CET




Onderwerp: Doorst: COVID-19 vaccine Janssen - proposal for printed package leaflet
Hoi B

Zie onderstaande e-mail van het CBG. Heb jij voor mij een antwoord dat ik kan terugsturen naar hen? |k hoorde van SRR wel een
en ander maar kan het niet helemaal reproduceren...

Thanks!

Groetjes

van: EXEX [ BE . EEEocbe-meb.ni>

Datum: 13 januari 2021 om 13:48:14 CET

G rivm.nl>,< rivm.nl>

Onderwerp: RE: COVID-19 vaccine Janssen - proposal for printed package leaflet

Beste

Dank voor je snelle reactie. Ik heb dit doorgegeven aan de firma. Als het goed is heb jij een kopie van deze e-mail ontvangen.

Een andere vraag of de aflevering van de vaccinbewijzen met de QR code van het Pfizer vaccin (Comirnaty) goed verloopt? Kun je
bevestigen dat elke gevaccineerde een kaartje met de juiste QR code ontvangen heeft?

Ik zie graag je reactie tegemoet!

Met vriendelijke groet,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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